2

Постановление администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2016 № 2331-па

Об исключении из кадрового резерва

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением администрации Нефтеюганского района от 02.09.2016 № 1373-па-нпа «О резервах управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Нефтеюганский район», на основании протокола заседания комиссии Нефтеюганского района
по формированию и подготовке кадрового резерва от 12.12.2016 № 7
п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из кадрового резерва в муниципальном образовании Нефтеюганский район лиц согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от______________ №_________

СПИСОК
лиц, исключаемых из кадрового резерва
в муниципальном образовании Нефтеюганский район

1. Додобаев Виктор Владимирович,
2. Ковалевский Олег Леонидович,
3. Лапковская Галина Васильевна,
4. Кофанова Ольга Александровна.